



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

Mapa de Cotação N° 54103

Data
27/08/2025

Centro de custo
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, MANUTENCAO DO PSF - PROG SAUDE FAMILIA

Data vencimento
27/11/2025

Processo

Processo de compras

Forma de pagamento

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Finalidade da compra

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICOS DE IDENTIDADE VISUAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE ITUMBIARA/GO. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 27815, 27822, 30469 | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 27815, 27822, 30469

Prazo entrega

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Produto 212919: 0001 - ADESIVOS IMPRESSOS - IMPRESSOS EM VINIL MICRO PERFURADO, IMPRESSO DIGITALMENTE EM ALTA RESOLUÇÃO. ARTE E FIXAÇÃO INCLUSO.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		900,0000	40,8800	36.792,0000
		Valor mínimo 40,8800	Valor máximo 40,8800	Variação(%) 0,0000	Valor médio 40,8800
					Total por produto 36.792,0000

Produto 212920: 0002 - BANNER EM LONA COM BASTÃO - BANNERS EM LONA SUPER TITANIUM, MIN440G, BRILHO OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDINHA; CORES 4X0 -MÉDIDA 1,20X0,90CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		214,0000	133,9000	28.654,6000
		Valor mínimo 133,9000	Valor máximo 133,9000	Variação(%) 0,0000	Valor médio 133,9000
					Total por produto 28.654,6000

Produto 212921: 0003 - BANNER EM LONA SUPER TITANIUM, MIN440G, BRILHO OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM ILHÓS, CORES 4X0 - MÉDIDA 2,25 X 2,90CM, A MONTAGEM DE LAYOUTANTES DAS IMPRESSOES É POR CONTA DA CONTRATADA E DEVERÁ SER APROVADA PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE. ENTREGA, INSTALAÇÃO E TODOS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO EM BACKDROP ESTRUTURA BOXTRUSS Q15 SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		24,0000	203,8400	4.892,1600
		Valor mínimo 203,8400	Valor máximo 203,8400	Variação(%) 0,0000	Valor médio 203,8400
					Total por produto 4.892,1600

Produto 213598: 0004 - BACKDROP ESTRUTURA BOXTRUSS Q15 2,5 X 3 FABRICADO EM AÇO CARBONO 1020 DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO DE ZINCO ANTI CORROSÃO - TUBOS DE 3/4 POL E 7/8 POL. FIXAÇÃO POR PARAFUSOS E PORCAS 5/16 POL. FURAÇÃO UNIVERSAL PARATRELIÇA BOX TRUSS (12CM ENTRE CENTRO DE FUROS) - MEDIDAS EXTERNAS 2,5 X 3 BASE REFORÇADA

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		6,0000	1.005,8900	6.035,3400
		Valor mínimo 1.005,8900	Valor máximo 1.005,8900	Variação(%) 0,0000	Valor médio 1.005,8900
					Total por produto 6.035,3400

Produto 212923: 0005 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRA LUMINOSA - LETRAS DE 50 CM, COM FRENTE ILUMINADA NO POLICARBONATO 3MM E MÓDULOS DE LED 180 SAMSUNG, LETRAS COM FRENTE EM POLICARBONATO COMPACTO 3MM E LATERAIS E FUNDO DE ACM, ACM DE 3MM, ESPESSURA DA LETRA 80 MM, COM OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELO CONTRATANTE VIA ORDEM DE FORNECIMENTO. ARTE E FIXAÇÃO INCLUSO.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		223,0000	187,1200	41.727,7600
		Valor mínimo 187,1200	Valor máximo 187,1200	Variação(%) 0,0000	Valor médio 187,1200
					Total por produto 41.727,7600

Produto 212924: 0006 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRA LUMINOSA - LETRAS DE 35 CM, COM FRENTE ILUMINADA NO POLICARBONATO 3MM E MÓDULOS DE LED 180 SAMSUNG, LETRAS COM FRENTE EM POLICARBONATO COMPACTO 3MM E LATERAIS E FUNDO DE ACM, ACM DE 3MM, ESPESSURA DA LETRA 80 MM, COM OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELO CONTRATANTE VIA ORDEM DE FORNECIMENTO. ARTE E FIXAÇÃO INCLUSO.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		240,0000	189,6900	45.525,6000
		Valor mínimo 189,6900	Valor máximo 189,6900	Variação(%) 0,0000	Valor médio 189,6900
					Total por produto 45.525,6000

Produto 212925: 0007 - CONFECÇÃO DE LONA GRAMATURA 440GR 1000X1000 COM IMPRESSÃO DIGITAL, PROTECAOUV. A MONTAGEM DE LAYOUTANTES DAS IMPRESSOES É POR CONTA DA CONTRATADA E DEVERÁ SER APROVADA PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE. ENTREGA, INSTALAÇÃO E TODOS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO EM ESTRUTURA DE METALON POR CONTA DA CONTRATADA.



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

000182

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		735,0000	179,7700	132.130,9500
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		179,7700	179,7700	0,0000	179,7700
				Total por produto	132.130,9500

Produto 212926: 0008 - CONFEÇÃO DE ESTRUTURA DE METALON 20/30 NA CHAPA 18, CHAPA FINA FIO, SOLDA FEITA EM MIG, APLICAÇÃO DE FUNDO WASH PRIMER, TINTA AUTOMOTIVA E VERNIZ

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		585,0000	158,0500	92.459,2500
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		158,0500	158,0500	0,0000	158,0500
				Total por produto	92.459,2500

Produto 212927: 0009 - CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC : COM IMPRESSÃO DIGITAL, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MED. 5,5X 8,5CM, FOTO, COM FURO E INCLUSÃO DE FIO DE SILICONE DE 80CM E PONTEIRA DE METAL. PARA IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		2190,0000	24,7400	54.180,6000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		24,7400	24,7400	0,0000	24,7400
				Total por produto	54.180,6000

Produto 212928: 0010 - FAIXA EM LONA COM BASTÃO - FAIXA EM LONA SUPER TITANIUM, MIN440G, BRILHO OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDINHA; CORES 4X0 - MÉDIDA 4,00 X 0,50CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		87,0000	107,3800	9.342,0600
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		107,3800	107,3800	0,0000	107,3800
				Total por produto	9.342,0600

Produto 212929: 0011 - IMPRESSÃO DIGITAL DE ADESIVO FILME DE PVC PARA REVESTIMENTO DE PAREDES, ESTANDES, AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS, FRONTLIGHT, ADESIVO FOSCO BLACKOUT, PARA PERSONALIZAÇÃO E SINALIZAÇÃO. MATERIAL COM ALTA DURABILIDADE. GRAMATURA 114±8G/M² E ESPESSURA 90±10 MICRON. A MONTAGEM DE LAYOUTANTES DAS IMPRESSÕES É POR CONTA DA CONTRATADA E DEVERÁ SER APROVADA PELO CONTRATANTE PREVIAMENTE.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		500,0000	33,6600	16.830,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		33,6600	33,6600	0,0000	33,6600
				Total por produto	16.830,0000

Produto 212930: 0012 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA ALTURA 80CM X LARGURA 60 CM COM PINTURAS ESMALTE, SUPERFÍCIE EM CHAPA DE ACM COM CHAPA DE ACRÍLICO ADESIVADA, ILUMINAÇÃO INTERNA COM LÂMPADAS DE LED EM TODA ESTRUTURA, FIXAÇÃO NA PAREDE COM HASTE DE AÇO GALVANIZADO 2,0 POLEGADAS (INSTALAÇÃO, FIXAÇÃO, LAYOUT E TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DA PLACA DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR).

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		9,0000	571,5800	5.144,2200
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		571,5800	571,5800	0,0000	571,5800
				Total por produto	5.144,2200

Produto 212931: 0013 - PLACA PLOTADA EM METALON, CHAPA 18, LARGURA 60 CM X ALTURA 80 CM, COM HASTE DE AÇO GALVANIZADO 2,0 POLEGADAS, ALTURA MIN. 3 MTS. CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		14,0000	263,9200	3.694,8800
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		263,9200	263,9200	0,0000	263,9200
				Total por produto	3.694,8800

Produto 212933: 0014 - PLACA EM ACM ALTURA 80CM X LARGURA 60CM CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO (FIXADA EM PAREDE COM BUCHA E PARAFUSO CONFORME NECESSÁRIO)

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		20,0000	420,7200	8.414,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		420,7200	420,7200	0,0000	420,7200
				Total por produto	8.414,4000

Produto 212934: 0015 - PLACA AÉREA CONFECCIONADA EM ACM ADESIVO FRENTE E VERSO LARGURA 40 CM X ALTURA 50 CM COM FIXAÇÃO DE TETO (C/ GANCHO, LINHA E ILHÓS) CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		20,0000	393,2400	7.864,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		393,2400	393,2400	0,0000	393,2400
				Total por produto	7.864,8000



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

00183

Produto 212935: 0016 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - CHAPA DE PVC 2MM, COM ADESIVOS IMPRESSOS, COM FINALIDADE DE IDENTIFICAR AS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO MEDINDO 0,30X0,12CM. INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		2155,0000	46,5300	100.272,1500
			Valor mínimo 46,5300	Valor máximo 46,5300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 46,5300	Total por produto 100.272,1500	

Produto 212937: 0017 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PLÁSTICO 15X30CM;

CARACTERÍSTICAS:

- PVC 0,5 MM DE ESPESSURA
- NÃO PROPAGA CHAMAS
- FORMATO 15 X 30CM
- IMPRESSÃO COM PIGMENTO FOTOLUMINESCENTE E FIXAÇÃO AUTO-ADESIVA
- DURABILIDADE DE 36 MESES USO INTERNO E/OU 12 MESES USO EXTERNO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		278,0000	36,4600	10.135,8800
			Valor mínimo 36,4600	Valor máximo 36,4600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 36,4600	Total por produto 10.135,8800	

Produto 212936: 0018 - "PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PLÁSTICO 50X70CM;

CARACTERÍSTICAS:

- PVC 0,5 MM DE ESPESSURA
- NÃO PROPAGA CHAMAS
- FORMATO 50 X 70CM
- IMPRESSÃO COM PIGMENTO FOTOLUMINESCENTE E FIXAÇÃO AUTO-ADESIVA
- DURABILIDADE DE 36 MESES USO INTERNO E/OU 12 MESES USO EXTERNO"

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		60,0000	50,3900	3.023,4000
			Valor mínimo 50,3900	Valor máximo 50,3900	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 50,3900	Total por produto 3.023,4000	

Produto 213057: 0019 - PLACA EM ACM ALTURA 75 CM X LARGURA 150 CM CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO (FIXADA EM PAREDE COM BUCHA E PARAFUSO CONFORME NECESSÁRIO

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		20,0000	400,0000	8.000,0000
			Valor mínimo 400,0000	Valor máximo 400,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 400,0000	Total por produto 8.000,0000	

Produto 212938: 0020 - TOTEN DUPLA FACE MÉDIO MEDINDO 3,90X1,30CM - ESTRUTURA METÁLICA COM PINTURAS ESMALTE, SUPERFÍCIE EM CHAPA DE ACM COM DIZERES RECORTADOS E VAZADOS NA CHAPA DE ACRÍLICO ADESIVADA, ILUMINAÇÃO INTERNA COM LÂMPADAS DE LED EM TODA ESTRUTURA FIXAÇÃO EM SOLO ATRAVÉS GRAPAS E FUNDIÇÃO CIMENTÍCIO (RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR). INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		21,0000	491,2700	10.316,6700
			Valor mínimo 491,2700	Valor máximo 491,2700	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 491,2700	Total por produto 10.316,6700	

Produto 212939: 0021 - TOTEN DUPLA FACE GRANDE MEDINDO 5,00X1,30CM - ESTRUTURA METÁLICA COM PINTURAS ESMALTE, SUPERFÍCIE EM CHAPA DE ACM COM DIZERES RECORTADOS E VAZADOS NA CHAPA DE ACRÍLICO ADESIVADA, ILUMINAÇÃO INTERNA COM LÂMPADAS DE LED EM TODA ESTRUTURA, FIXAÇÃO EM SOLO ATRAVÉS GRAPAS E FUNDIÇÃO CIMENTÍCIO (RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR). INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR.

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		10,0000	585,8300	5.858,3000
			Valor mínimo 585,8300	Valor máximo 585,8300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 585,8300	Total por produto 5.858,3000	

Produto 200612: 0022 - CONFEÇÃO CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO: AUTO ENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTO POLÍMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTO ENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 45MMX25MM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		100,0000	68,5500	6.855,0000
			Valor mínimo 68,5500	Valor máximo 68,5500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 68,5500	Total por produto 6.855,0000	

Produto 201668: 0023 - CONFEÇÃO CARIMBO DE BOLSO TIPO AUTOMÁTICO: AUTO ENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTO POLÍMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTO ENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA. TAMANHO: RETANGULAR 1,4X3,8 CM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		30,0000	38,8500	1.165,5000



ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Beira Rio 399 - Alto Da Boa Vista, Itumbiara, Goiás

04.394.796/0001-65

00184

Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
38,8500	38,8500	0,0000	38,8500	1.165,5000

Produto 213058: 0024 - CONFECÇÃO CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO: AUTO ENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTO POLÍMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTO ENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. MODELO: 4913 TAMANHO: RETANGULAR 58X22MM

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		50,0000	46,1500	2.307,5000

Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
46,1500	46,1500	0,0000	46,1500	2.307,5000

Produto 225194: 0025 - TAPETE/ CAPACHO: PERSONALIZADO FABRICADO COM FILAMENTO DE VINIL ENTRELAÇADO, COSTADO SÓLIDO NÃO ESPUMADO TAMBÉM EM VINIL, COR PREDOMINANTE A DEFINIR, LAVÁVEL, NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS, ANTIDERRAPANTE, COM PROPRIEDADES MICROBIOLÓGICAS QUE INIBEM O CRESCIMENTO DE FUNGOS; FIXADO NO COSTADO POR FUSÃO TÉRMICA DURANTE O PROCESSO DE PRODUÇÃO; ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM, PERSONALIZADO COM ARTE FINAL FORNECIDA PELA CONTRATADA. MONTAGEM DE LAYOUT É POR CONTA DA CONTRATADA

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
946.323	FONTE DE PREÇOS		20,0000	178,3500	3.567,0000

Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
178,3500	178,3500	0,0000	178,3500	3.567,0000

Total preço médio	Total geral
5.856,7600	645.190,0200

GERADO POR LIDIENE TEIXEIRA PIRES SOUZA